GEGCIiCI VERGI BEYANNAMESI

GELIR IDABESI ( Kurumlar Vergisi Miikellefleri igin ) 1 032
BASKANLIGI

KUSADASI VD DONEM TiPI Yil 2012

VERGI DAIRESI MUDURLUGU Gegici Vergi Dénemi (Normal Dénem) Donem 3. Dénem

Onay Zamani : 13.11.2012 - 10:37:23

Vergi Kimlik Numarasi 5980074285

E-Posta Adresi muhasebe@kusturclub.com

Ticaret Sicil No 166 irtibat TelNo 256 6181310

Soyadi (Unvani) KUSTUR KUSADASI TURIZM

Adi (Unvanin Devami) ENDUSTRISI A.S.

ZARAR KAR
Ticari Bilango Kari veya Zarari 0,00 4.224.827,97
Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 32.805,66
Zarar Olsa Dahi Indirilecek istisna ve indirimler 6.754,22
Kar ve ilaveler Toplami 4.257.633,63
Zarar ve indirimler Toplami 6.754,22
Zarar 0,00
Kar 4.250.879,41
Mahsup Edilecek Gegmis Yil Zararlari 0,00
indirime Esas Tutar 4.250.879,41
INDIRIMLER
indirim Trd Tutar

Bagis ve Yardimlar 110,00
Yatirim indirimi istisnasi 721.457,24
Toplam 721.567,24
Dénem Zarari 0,00
isletmeden Cekilen Enflasyon Diizeltmesi Farklari 0,00
Safi Gegici Vergi Matrahi 3.529.312,17
KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah 147.682,76
KVK’'nin 32/A Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani 8
KVK’'nin Gegici 4 Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah 0,00
KVK’nin Gegici 4 Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani 0
KVK’'nin Gegici 5 Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah 0,00
KVK’'nin Gegici 5 Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani 0

Genel Orana Tabi Gegici Vergi Matrahi 3.381.629,41



VERGI BILDIRIMI

Gegcici Vergi Matrahi
Hesaplanan Gegici Vergi
Onceki Dénemlerde Hesaplanan Gegici Vergi

Odenmesi Gereken Gegici Vergi

Mahsup Edilecek Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutari

Mahsup Edilecek Tevkifat Tutari

Mahsup Edilecek Gegici Vergi ve Tevkifat Tutari Toplami

Odenecek Gegici Vergi

Sonraki Déneme Devreden Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutar

Sonraki Doneme Devreden Tevkifat Tutari

Damga Vergisi

Kazancin Tespit Yontemi

Bilanco Tipi

3.529.312,17
688.140,50
0,00
688.140,50
0,00
35.613,39
35.613,39
652.527,11
0,00

0,00

35,80

Bilango

Tek Dizen Hesap Plani(Araci Kur. ve Halka Acgik Sirk. Dahil)

Beyannamenin Hangi Sifatla Verildigi
Mukellef
Vergi Kimlik Numarasi 5980074285

Soyadi, Adi (Unvant)

KUSTUR KUSADASI TURIZM ENDUSTRISI A.S.

Ticaret Sicil No 166
E-Posta Adresi

muhasebe@kusturclub.com
irtibat Tel No 256 6181310

Vergi Kimlik Numarasi
Soyadi, Adi (Unvani)

KUSTUR KUSADASI TURIZM

Tic. Sic. No/Oda Sic. No 166
E-Posta Adresi

muhasebe@kusturclub.com

Beyannameyi Duzenleyen Mukellef / SM / SMMM

5980074285

ENDUSTRISI A.S.

Beyannameyi Génderen Mukellef / SM / SMMM / YMM

Vergi Kimlik Numarasi 5980074285

Soyadi, Adi (Unvani)

KUSTUR KUSADASI TURIZM ENDUSTRISI A.S.

Oda Sicil No 166
E-Posta Adresi

muhasebe@kusturclub.com

E-Posta Adresi

kavram@kavramdenetim.com.tr

irtibat Tel No 256 6181310
YMM Bilgileri
Vergi Kimlik Numarasi (TC Kimlik No) 20743980216
Soyadi, Adi (Unvani)
YILMAZ OMER FAIK
Oda Sicil No 232

irtibat Tel No 256 6181310 irtibat Tel No 212 2467071
EKLER
| FATURA BILGILERI |
Merkez / Matbaa/Noter  Matbaa/Noter Fatura Tarihi Fatura Seri - Alici T.C. Alici Vergi Tutari
Sube  T.C.Kimlik No  Vergi Kimlik No Sira No Kimlik No Kimlik No
Merkez 21253408948 30/09/2012 A-218122 1160120318 1.003,68

TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU (TL)

Aciklama

A. Brit Satiglar

. 1. Yurtici Satiglar

. 3. Diger Gelirler

B. Satig indirimleri (-)

. 1. Satistan iadeler (-)
C.Net Satiglar

Cari Donem
(2012)

12.054.542,80
11.669.114,35
385.428,45
9.459,34
9.459,34
12.045.083,46



TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU ( TL)

Aciklama

D. Satiglarin Maliyeti (-)

. 3. Satilan Hizmet Maliyeti (-)

Brit Satis Kari veya Zarari

E. Faaliyet Giderleri (-)

. 2. Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
. 3. Genel Yonetim Giderleri (-)

Faaliyet Kari veya Zarari

F. Diger Faaliyetlerden Olagan Gelir ve Karlar
. 3. Faiz Gelirleri

. 5. Konusu Kalmayan Karsiliklar

. 7. Kambiyo Karlari

. 8. Reeskont Faiz Gelirleri

. 10. Diger Olagan Gelir ve Karlar

G. Diger Faaliyetlerden Olagan Gider ve Zararlar (-)
. 1. Komisyon Giderleri (-)

. 2. Karsilik Giderleri (-)

. 4. Kambiyo Zararlari (-)

. 5. Reeskont Faiz Giderleri (-)

H. Finansman Giderleri (-)

. 1. Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
Olagan Kar veya Zarar

I. Olagan Disi Gelir ve Karlar

. 2. Diger Olagandisi Gelir ve Karlar

J. Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

. 3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)
Dénem Kari veya Zarari

Donem Net Kari veya Zarari

Cari Dénem
(2012)

7.685.884,12
7.685.884,12
4.359.199,34
424.035,94
6.908,00
417.127,94
3.935.163,40
1.176.085,93
245.108,13
6.049,00
566.811,23
7.569,23
350.548,34
867.178,78
9.301,51
82.683,61
772.675,57
2.518,09
12.053,72
12.053,72
4.232.016,83
13.615,67
13.615,67
20.804,53
20.804,53
4.224.827,97
4.224.827,97



